RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 20,83

O(s) signatário(s), na qualidade de representante da(o) Associacao dos Amigos do Caminho da Fé, vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância de R$
787,99 (setecentos e oitenta e sete reais e noventa e nove centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO R$
Material de Consumo 01/11/2025 a 30/11/2025 247,99
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 01/11/2025 a 30/11/2025 540,00